
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
29.05.2025 13:41 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„ZS Nerudova, České Budějovice - víceúčelové hřiště44

číslo smlouvy objednatele: 2025001376
Číslo smlouvy zhotovitele: 5082057JKL
Číslo veřejné zakázky: 25050

veřejná zakázka malého rozsahu: Kl
spolufinancováno z ESI fondu: □ dotační program:

1.

I. Smluvní strany
Objednatel:

název:
sídlo:
zastoupený: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
Václavem Soukupem, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800 
tel.: 386 802 213
e-mail: soukupv@c-budcjovicc.cz 
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: EURO VIA CZ a.s.
sídlo: U Michclského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
kontaktní adresa: závod České Budějovice

Planá 72, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
zastoupený: Ing. Pavlem Vrbou, ředitelem závodu České Budějovice

na základě plné moci
ve věcech technických: Bc. Janem Klepalem, hlavním stavbyvedoucím
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:

v v
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „ZS Nerudova, České 
Budějovice - víceúčelové hřiště44.
Na stávajících pozemcích budou provedeny stavební úpravy víceúčelového hřiště, které je navrženo 
jako doplňková stavba k již stávajícímu objektu základní školy. Nachází se na parcele č. 2515/3, v

1



katastrálním území České Budějovice 3, v obci České Budějovice. Jedná se o úpravu stávajících ploch, 
které budou sloužit pro široké spektrum školních sportovních aktivit. Sportovní hřiště uvnitř oválu lze 
využívat například pro fotbal, víceúčelové hříště například pro streetball, volejbal, nohejbal. Stavba 
oválu je o maximálních rozměrech zhruba 108 x 45,5 m se sklonem 1 % směrem do hříště, skok daleký 
2,5 x 45,6 m, vrh koulí má průměr 2,135 m a víceúčelové hříště je o půdorysném tvaru obdélníku, o 
rozměru 14,00 x 22,00 m vč. obrub, kolem ploch se nachází chodník o šířce 1 - 1,5 m.

Veškeré stavební práce a úpravy na pozemcích ZS Nerudova budou prováděny částečně za provozu, 
proto je zhotovitel povinen detailně konzultován průběh prací s objednatelem a vedením ZS, především 
z důvodu zajištění bezpečnosti žáků a personálu v souladu s plánem BOZP.

Bližší specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace:

Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

ano IX] ne □
ZS Nerudova, České Budějovice - víceúčelové hřiště 
na parcele č. 2515/3, v katastrálním území České 
Budějovice 3, v obci České Budějovice.
TA HANNA s.r.o., IČO 01482947 
10/2024

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano IX] ne □
vodohospodářské dílo: □ 
školské zařízení: IX

Místo plnění:
Areál ZS Nerudova, 370 OlČeské Budějovice
katastrální území České Budějovice 3, čísla pozemků 2515/3.

III.
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel j e povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této 
smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, 
dnem předání staveniště, předpoklad 05/2025. 
do 120 kalendářních dnů ode dne 
zahájení prací na díle.
do 30 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací.
do 3 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací, či ukončení prací na díle 
v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak 
než jeho splněním.

IV. Nabídková cena díla 
1. Nabídková cena díla činí 5 620 979,88 Kč bez DPH.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

2



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

1

2

V. Podmínky provádění díla
Nutná součinnost více zhotovitelů ano IX] ne □
Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano □ ne □
Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano □ ne IX]
Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano □ ne IX]
Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano □ ne IX]
délka zkušebního provozu:

Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano □ ne IX]

Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano □ ne IX]
výše zajištění:

Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano □ ne IX]
výše zajištění:

Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
ano IX] ne □
výše pojištění: min. 2 000 000,- Kč
výše spoluúčasti zhotovitele: max. 10 %

Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne B

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII. SOD, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé 
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“
V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9b, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VIII. SOD, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti a každý započatý den prodlení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 
smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.
Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této

3



smlouvy, včctnč zavázání tčchto poddodavatclú, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelúm 
v rámci cclcho dodavatelského řctčzcc podílejícího se 11a provádční díla dle této smlouvy .

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného do ničení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovnčprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znční pozdčjších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu 11a to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádční díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
(omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu 
s odst. 14 zadávací dokumentace, pravdivé.

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, ncjpozdčji však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele o 
tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádční mezinárodních sankcí, vc znční pozdčjších 
předpisů, na základě kterých objednatel nesmí zadat veřejnou zakázku;

b) Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádční mezinárodních sankcí, vc znční pozdčjších 
předpisů, 11a základě kterých objednatel nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění 
smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy písemně odstoupit, nastane-li skutečnost předvídaná v odst. 2 
tohoto článku, o které je zhotovitel povinen informovat objednatele.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Matouš Vilím telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Bc. Jan Klepal telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), vc znění pozdčjších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu občma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením 
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4



4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP"), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 14.4.2025, č. 550/2025.

Dne_________________

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka města
statutární město České Budějovice

Ing.
Pavel
Vrba

Digitálně 
podepsal Ing. 
Pavel Vrba 
Datum: 
2025.06.02 
15:35:59 +02'00'

Ing. Pavel Vrba
ředitel závodu České Budějovice
EURO VIA CZ as.

5



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1
Stavba: Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 10.2024

Zadavatel: IĎ:
DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a 
minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní 
odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést 
opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH 5 620 979,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 5 620 979,88 1 180 405,77

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 6 801 385,65

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1

Stavba: Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova

Datum: 11.10.2024

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Účastník:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby cel kem 5 620 979,88 6 801 385,65

1 Ovál a doskočiště 3 675 876,90 4 447 811,05 STA
2 Demolice a terénní úpravy 121 390,67 146 882,71 STA
3 Multifunkční hřiště 1 310 849,36 1 586 127,73 STA
4 Chodník 394 112,95 476 876,67 STA
VRN Ostatní a vedlejší náklady 118 750,00 143 687,50 STA

Strana 2 z 27



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova 
Objekt:

1 - Ovál a doskočiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 10. 20:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 675 876,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 675 876,90 21,00% 771 934,15

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 4 447 811,05

Strana 3 z 27



Stavba:
Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova

Objekt:
1 - Ovál a doskočiště

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 11. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 675 876,90

HSV - Práce a dodávky HSV 3 675 876,90

1 - Zemní práce 533 015,15

5 - Komunikace pozemní 2 047 197,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 896 596,50

997 - Přesun sutě 184 253,00

998 - Přesun hmot 14 815,06

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova

Objekt:
1 - Ovál a doskočiště

Datum: 11.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Účastník: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 675 876,90

D HSV Práce a dodávky HSV 3 675 876,90

D 1 Zemní práce 533 015,15

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku

1 K 113107224 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 300 do 400 mm

m2 967,850 114,98 111 283,39 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/113107224

W 924,55+36,6+6,7 967,850

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
2 K 113204111 na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek záhonových
m 619,700 86,73 53 746,58 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/113204111

W 59,0+39,5+58,0+40,7 197,200
W 57,0+39,5+56,5+166,5 319,500
W 21,0*2 42,000
W 30,5*2 61,000
W Součet 619,700

3 K 1x211 Odstranění sportovního povrchu s naložením na 
dopravní prostředek m2 967,850 113,01 109 376,73

4 K K015
Vyrovnání a revitalizace trávníků: provzdušnění, 
pískování, doplnění substrátem, hnojení, dosetí, zalití,
1.a 2.seč

m2 2 577,100 81,25 209 389,38

5 K K013 D+M zásyp z křemičitého písku doskočiště m2 36,960 1 162,59 42 969,33

6 K K016 D+M vybavení: naviják, rozstřikovač, vozík, hadice kpl 1,000 6 249,74 6 249,74

D 5 Komunikace pozemní 2 047 197,19

7 K 564811112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm m2 967,850 97,10 93 978,24 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/564811112

W 924,55+36,6+6,7 967,850

8 K 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm m2 1 935,700 167,61 324 442,68 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/564831111

W (924,55+36,6+6,7)*2 1 935,700

9 K 57713x
Asfaltový koberec otevřený AKO 11 (AKOH) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 967,850 272,60 263 835,91

10 K 576136311
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 967,850 270,05 261 367,89 CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/576136311

11 K K007 D+M lajnování m 1 052,000 75,00 78 900,00
W 5,0*4 20,000
W 108,0*5 540,000
W 164,0*3 492,000
W Součet 1 052,000

12 K x21
D+M polyuretanový povrch vodou propustný určen pro 
víceúčelové sportoviště, tenisové kurty a školní 
atletické dráhy, tl. podlahy 10 mm

m2 967,850 1 058,71 1 024 672,47

W 924,55+36,6+6,7 967,850

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 896 596,50

13 K 916232111
Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro 
tělovýchovu obruba z obrubníků do betonového lože, 
výšky 25 mm

m 619,700 439,89 272 599,83 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/916232111

14 K K009 D+M branka 3x2x1,2 m, kotvená do pouzder 
(zabetonovaná) kus 2,000 29 998,73 59 997,46

15 K K010 D+M marker pro lajnování kus 17,000 187,49 3 187,33

16 K K017 D+M lajnovačka kus 1,000 3 124,87 3 124,87

Strana 5 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K K011
D+M záchytná síť vč. sloupků (pro fotbalové hřiště 12 x 
4 m, 3 pole po 4 m - 4x 
sloupek vč. pouzdra)

m2 48,000 4 999,79 239 989,92

18 K K012 D+M odvodňovací žlabACO X100C, výška 15 s 
kompozitním roštem m 197,200 1 611,04 317 697,09

W 59,0+39,5+58,0+40,7 197,200

D 997 Přesun sutě 184 253,00

19 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 615,177 62,50 38 448,56 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221551

20 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km

t 9 227,655 3,00 27 682,97 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221559

W 615,177*15 'Přepočtené koeficientem množství 9 227,655

21 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 24,788 187,49 4 647,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221615

22 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 561,353 137,49 77 180,42 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221655

23 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

t 29,036 1 249,95 36 293,55 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997013813

D 998 Přesun hmot 14 815,06

24 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní 
vzdálenost do 200 m t 118,530 124,99 14 815,06 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/998222012

Strana 6 z 27



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova 
Objekt:

2 - Demolice a terénní úpravy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 121 390,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 121 390,67 21,00% 25 492,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 146 882,71

Strana 7 z 27



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova
Objekt:

2 - Demolice a terénní úpravy

Místo: Datum: 11.10.2024

Zadavatel:
Účastník: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 121 390,67

HSV - Práce a dodávky HSV 121 390,67

1 - Zemní práce 69 719,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 529,90

997 - Přesun sutě 18 141,48

Strana 8 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova
Objekt:

2 - Demolice a terénní úpravy

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 121 390,67

d HSV Práce a dodávky HSV 121 390,67

D 1 Zemní práce 69 719,29

1 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek záhonových

m 2,500 86,73 216,83 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/113204111

2 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 20,210 156,21 3 157,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
W
W

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/174151101

20,210
viz.TZ (zemina viz. rozpočet multifunční hřiště)
20,21

3 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 20,210 65,62 1 326,18 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 02/162351103

4 K 182351123
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes
1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 178,400 78,47 13 999,05 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
W
W

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/182351123

178,400
viz. TZ
178,4

5 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 50,844 499,98 25 420,98 CS ÚRS 2024 02
w 26,76*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 50,844

12 K K014 Revitalizace plochy mezi budovou školy a oválem- 
dosetí, zalití, 1. a 2. seč m2 1 023,970 25,00 25 599,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 529,90

6 K 981011315

Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, 
kamene, smíšeného nebo hrázděného zdivá, tvárnic 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou s 
podílem konstrukcí přes 25 do 30 %

m3 36,450 437,48 15 946,15 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
W

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/981011315

36,4503,6*3,75*2,7

7 K 981513112
Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky zdivá na maltu cementovou z cihel nebo 
tvárnic

m3 3,500 1 249,95 4 374,83 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
W
W

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/981513112

3,500
zeď
3,5

8 K 981513116 Demolice konstrukcí objektů těžkými mechanizačními 
prostředky konstrukcí z betonu prostého m3 7,288 1 812,42 13 208,92 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/981513116

w pasy objektu
w 13,3*0,5*0,75
w patky v zelené ploše
w 2,0
w schody
w 0,3
w Součet

4,988

2,000

0,300
7,288

D 997 Přesun sutě 18 141,48

9 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 43,195 62,50 2 699,69 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997006512

10 K 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně - 
6512 za každý další i započatý 1 km t 647,925 3,00 1 943,78 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997006519

W 43,195*15 'Přepočtené koeficientem množství 647,925

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
11 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 43,195 312,49 13 498,01 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997013631

Strana 9 z 27



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova 
Objekt:

3 - Multifunkční hřiště

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 10. 20:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 310 849,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 310 849,36 21,00% 275 278,37

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 586 127,73

Strana 10 z 27



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova
Objekt:

3 - Multifunkční hřiště

Místo: Datum: 11. 10. 2024

Zadavatel:
Účastník: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 310 849,36

HSV - Práce a dodávky HSV 1 011 870,57

1 - Zemní práce 116 733,58

2 - Zakládání 90 223,66

5 - Komunikace pozemní 641 085,76

8 - Trubní vedení 58 598,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 169,85

997 - Přesun sutě 13 154,93

998 - Přesun hmot 7 903,87

PSV - Práce a dodávky PSV 298 978,79

767 - Konstrukce zámečnické 298 978,79

Strana 11 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova

Objekt:
3 - Multifunkční hřiště

Místo:

Zadavatel:
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 11.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 310 849,36

D HSV Práce a dodávky HSV 1 011 870,57

D 1 Zemní práce 116 733,58

1 K 113107221

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
do 100 mm

m2 308,000 34,80 10 718,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/113107221

W
W

hřiště
22,0*14,0 308,000

2 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 77,000 189,93 14 624,61 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/122251102

W
W

hřiště
22,0*14,0*(0,35-0,1) 77,000

3 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 6,450 416,64 2 687,33 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/131251100

w vsak
W __________________ 4,3*1,5__________________________________________________  6,450

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
4 K 132251102 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
m3 19,248 558,48 10 749,62 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/132251102

w drenáž
W 108,5*0,4*0,4 17,360
W 11,8*0,4*0,4 1,888
W_____________________Součet___________________________________________________________________ 19,248

5 K 133212811
Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy 
těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m3 8,905 2 021,25 17 999,23 CS ÚRS 2024 02
m2

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/133212811

W šachta
W 0,6*0,6*(1,01-0,11)*23*1,05 7,825
W sonda
W 0,6*0,6*1,5*2 1,080
W Součet 8,905

6 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 88,163 142,18 12 535,02 CS ÚRS 2024 02
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/162751117

W výkop
W 77,000+19,248+7,825+6,45 110,523
W -zásyp
W -2,15 -2,150
W -zásyp demolice
W -20,21 -20,210
W Součet 88,163

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

7 K 162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1
000 m

m3 440,815 4,81 2 120,32 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/162751119

w ________________88,163*5 'Přepočtené koeficientem množství______________ ______ ______ 440,815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
8 K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 176,326 143,74 25 345,10 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/171201221

w ________________88,163*2 'Přepočtené koeficientem množství______________ ______ ______ 176,326

9 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do m3 88,163 132,71 11 700,11 CS ÚRS 2024 02
předepsaného tvaru

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/171251201

Strana 12 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
10 K 174151101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 3,230 156,21 504,56 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/174151101

W vsak
W 4,3*1,5 6,450
W -4,3 -4,300
W sonda
W 0,6*0,6*1,5*2 1,080
W Součet 3,230

11 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 308,000 25,16 7 749,28 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/181951112

W 308 308,000

D 2 Zakládání 90 223,66
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích

12 K 211971110 žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2

m2 192,480 31,25 6 015,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/211971110

W drenáž
W 108,5*0,4*4 173,600
W 11,8*0,4*4 18,880
W Součet 192,480

13 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 227,993 34,37 7 836,12 CS ÚRS 2024 02

w 192,48*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 227,993

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se

14 K 212751103 zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich 
obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U 
SN 4 celoperforovaná 360° DN 80

m 90,000 256,13 23 051,70 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/212751103

W_____________________ 10,0+20,0*4______________________________________________________________ 90,000

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 
meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se

15 K 212751106 zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich 
obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U 
SN 4 celoperforovaná 360° DN 160

m 30,300 345,05 10 455,02 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/212751106

W ___________________11,8+18,5_______________________________________________ _________________30,300

16 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 7,825 5 478,06 42 865,82 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/275313611

W 0,6*0,6*(1,01-0,11)*23*1,05 7,825

D 5 Komunikace pozemní 641 085,76

17 K 564811112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním

m2 308,000 97,10 29 906,80 CS ÚRS 2024 02
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm

Online PSC 
W

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/564811112

14,0*22,0 308,000

18 K 564831111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním

m2 616,000 167,61 103 247,76 CS ÚRS 2024 02
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC 
W

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/564831111

14,0*22,0*2

19 K 57713x
Asfaltový koberec otevřený AKO 11 (AKOH) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 308,000 272,60 83 960,80

20 K 576136311
Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 308,000 270,09 83 187,72 CS ÚRS 2024 02

21 K x21
D+M polyuretanový povrch vodou propustný určen pro 
víceúčelové sportoviště, tenisové kurty a školní 
atletické dráhy, tl. podlahy 10 mm

m2 308,000 1 058,71 326 082,68

W 14,0*22,0 308,000

22 K K007 D+M lajnování m 196,000 75,00 14 700,00
W 54,0+9,0+9,0+14,0 86,000
W 16,5*2+24,5*2+5,5*2+3,0*2 99,000
W 11,0 11,000
W Součet 196,000

D 8 Trubní vedení 58 598,92

23 K 897171111

Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování 
dešťových vod pro pochozí a pod plochy zatížené 
osobními automobily o celkovém akumulačním objemu 
do 10 m3

m3 4,300 9 968,51 42 864,59 CS ÚRS 2024 02

Online PSC
W

httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/897171111

4,3004,3

24 K K008 D+M revizní šachta DN 400 vč. poklopu kus 1,000 15 734,33 15 734,33

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 84 169,85

Strana 13 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 916232111
Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro 
tělovýchovu obruba z obrubníků do betonového lože, m 72,000 439,89 31 672,08 CS ÚRS 2024 02
výšky 25 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/916232111

W____________________ 72$______________________________________________________________________72,000

26 K K005
D+M Streetballový koš na sloupku záchytné 
sítě, šroubovaný, uchycený pomocí 
ocelového profilu 80 x 80 x 3 mm

kus 2,000 19 999,15 39 998,30

27 K K006 D+M sloupy volejbalové, nohejbalové sítě, vč. pouzder kpl 1,000 12 499,47 12 499,47

D 997 Přesun sutě 13 154,93

28 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na t 52,360 62,50 3 272,50 CS ÚRS 2024 02
vzdálenost do 1 km

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
29 K 997221559 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 

započatý 1 km přes 1 km
t 785,400 3,00 2 356,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221559

w 52,36*15 'Přepočtené koeficientem množství 785,400

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
30 K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 52,360 143,74 7 526,23 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/171201221

D 998 Přesun hmot 7 903,87

31 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní 
vzdálenost do 200 m t 63,236 124,99 7 903,87 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/998222012

D PSV Práce a dodávky PSV 298 978,79

D 767 Konstrukce zámečnické 298 978,79

32 K K001 D+M vstupní branka z profilu 40 x 40 s ocel. pletivem, 
poplastovaná, zelené barvy kus 1,000 19 374,18 19 374,18

33 K K002 D+M síť PE 50/50/3 zelené barvy bude ve spodní části 
osazena závažím v podobě lanka m2 357,400 243,74 87 112,68

W (14,0+14,0+22,0+22,0)*5,0 360,000
W -1,3*2,0 -2,600
W Součet 357,400

34 K K003 D+M ocelový profil sloupek 80 x 80 x 3mm délky 5,5 m 
k zavěšení sítě, poplastovaná, zelené barvy kus 21,000 5 749,76 120 744,96

35 K K004 D+M ocelový profil vzpěra 80 x 80 x 3mm délky 5,0 m 
k zavěšení sítě, poplastovaná, zelené barvy kus 8,000 4 749,80 37 998,40

36 K 998767202

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 
do 12 m

% 1,000 33 748,57 33 748,57 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/998767202

Strana 14 z 27



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova 
Objekt:

4 - Chodník

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 10. 20:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 394 112,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 394 112,95 21,00% 82 763,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 476 876,67

Strana 15 z 27



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova
Objekt:

4 - Chodník

Místo: Datum: 11. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 394 112,95

HSV - Práce a dodávky HSV 394 112,95

1 - Zemní práce 113 230,55

5 - Komunikace pozemní 143 126,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 050,18

997 - Přesun sutě 33 835,11

998 - Přesun hmot 870,16

Strana 16 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova
Objekt:

4 - Chodník

Místo: Datum: 11.10.2024

Zadavatel: Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 394 112,95

d HSV Práce a dodávky HSV 394 112,95

D 1 Zemní práce 113 230,55

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze 
zámkové dlažby

m2 63,540 112,78 7 166,04 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 02/113106123

2 K 113107121

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva 
hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 63,540 176,06 11 186,85 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/113107121

W 63,54 63,540

3 K 113107230

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

m2 262,290 108,85 28 550,27 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/113107230

4 K 113107241

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

m2 262,290 54,26 14 231,86 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/113107241

W 262,29 262,290

5 K 113204111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek záhonových

m 150,000 86,73 13 009,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/113204111

w odhad
W 150,0 150,000

6 K 121151113 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 183,070 43,70 8 000,16 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/121151113

w chodník
W 183,07 183,070

7 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 9,154 319,51 2 924,79 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/122251101

W 183,07*(0,06+0,04+0,15-0,2) 9,154

8 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 9,154 142,18 1 301,52 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 02/162751117

9 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1
000 m

m3 45,770 4,81 220,15 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/162751119

w 9,154*5 'Přepočtené koeficientem množství 45,770

10 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 18,308 137,49 2 517,17 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/171201221

w 9,154*2 'Přepočtené koeficientem množství 18,308

11 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 9,154 132,71 1 214,83 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 02/171251201

12 K 181351103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

m2 183,070 63,72 11 665,22 CS ÚRS 2024 02

Strana 17 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/181351103

13 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 
rovině nebo na svahu do 1:5

m2 183,070 31,25 5 720,94 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 02/181411131

14 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,661 249,99 915,21 CS ÚRS 2024 02
w 183,07*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 3,661

15 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 183,070 25,16 4 606,04 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/181951112

w chodník
W 183,07 183,070

D 5 Komunikace pozemní 143 126,95

16 K 564811113
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 70 mm m2 183,070 112,27 20 553,27 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/564811113

17 K 564821111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm m2 183,070 128,31 23 489,71 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/564821111

18 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny
A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 183,070 272,16 49 824,33 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 02/596211112

19 M 59245018
dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm 
přírodní

m2 186,731 263,80 49 259,64 CS ÚRS 2024 02

w 183,07*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 186,731

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 050,18

20 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. 
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s 
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m 222,000 366,13 81 280,86 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/916331112

W 2,0+2,0+97,5+47,5+73,0 222,000

21 M 59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm m 222,000 98,06 21 769,32 CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 33 835,11

22 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 10,802 62,50 675,13 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221551

23 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km

t 162,030 3,00 486,09 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221559

w 10,802*15 'Přepočtené koeficientem množství 162,030

24 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 111,174 62,50 6 948,38 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221561

25 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km

t 1 667,610 3,00 5 002,83 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221569

w 111,174*15'Přepočtené koeficientem množství 1 667,610

26 K 997221615
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 85,470 187,49 16 024,77 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221615

27 K 997221645
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 25,704 124,99 3 212,74 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221645

28 K 997221655
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 10,802 137,49 1 485,17 CS ÚRS 2024 02

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/997221655

D 998____________ Přesun hmot____________________________________________________________________________________ 870,16

29 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv t 69,613 12,50 870,16 CS ÚRS 2024 02
délky objektu

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 02/998223011

Strana 18 z 27



krycí list soupisu prací
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova 
Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 10. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 118 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 118 750,00 21,00% 24 937,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 143 687,50

Strana 19 z 27



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova
Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 11.10.2024

Zadavatel:
Účastník: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 118 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 118 750,00

Strana 20 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce hřiště ZŠ Nerudova
Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel:
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 11.10.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 118 750,00

p VRN_______ Vedlejší rozpočtové náklady___________ ____ _________ __________ _____ 118 750,00
i K K035 Geolog (posudky, návrhy, přejímky, součinnost se 

stavbou atd.) kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

2 K x1
Geodetické práce
geodetické zaměření skutečného provedení, zhotovení 
geometrického plánu, vytýčení sítí, vytýčení stavby atd.

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

3 K x2111

Zařízení staveniště
Veškeré náklady související se zařízením staveniště, 
zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a 
likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním 
připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod 
elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná 
tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a 
likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na 
staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody 
elektrické energie a vody, náklady na vytápění a 
osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení 
negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, 
protihluková apod.), náklady na čištění veřejných 
komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid 
prostoru staveniště,náklady na likvidaci odpadu 
(prořez, obalový materiál atd.) náklady na 
znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do 
původního stavu atd.

kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

4 K x3

Mimostaveništní doprava
Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného 
materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce 
do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, 
včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při 
pořízení, složení na stavbě, provoz mechanizmu 
nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové 
náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada 
dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k 
dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při 
dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní 
přirážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností 
konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní 
věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje 
náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu 
pronajatého lešení, bednění atd.

kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

5 K x5

Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další 
platné legislativy
Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v 
rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 
309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné 
legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace 
oplocení staveniště, označení staveniště, koordinátor 
BOZP, zabezpečení vjezdu a výjezdu na staveniště, 
zpracování technologických postupů bouracích, 
montážních, betonářských a dalších prací, opatření při 
práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při 
zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření 
individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, 
opatření při betonářských a montážních pracích, platná 
revizní oprávnění, opatření při užívání stavební 
mechanizace, protipožární opatření, vybavení 
prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, 
opatření při přenosu elektrické energie apod.D

kpl 1,000 12 500,00 12 500,00

Strana 21 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K x7

Vypracování dokumentace skutečného provedení 
Obsahuje vypracování dokumentace skutečného 
provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných 
paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF 
a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, dále soupis 
a zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, 
projednání změn oproti původní dokumentaci, 
vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, 
pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána 
zadavatelem stavby, včetně vypracování všech 
podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné 
správy. □

kpl 1,000 18 750,00 18 750,00

Strana 22 z 27



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K- konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
^ figur

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

j.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J. materiál a pole J. montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,



aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J. materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby

Popis Typ Max. počet
znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ Max. počet
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu

Popis Typ Max. počet
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací

Popis Typ Max. počet
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Soupis prací

Popis Typ Max. počet
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Účastník N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

P N Poznámka položky ze soupisu Memo

pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

PP N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota Význam

Datová věta

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sniž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


